الله سبحانه‌وتعالی می‌فرماید:

﴿...فَمَاذَا بَعْدَ الْحَقِّ إِلَّا الضَّلَالُ فَأَنَّى تُصْرَفُونَ﴾ [یونس: 32]

ترجمه: ...آیا سوای حق جز گمراهی است؟ پس چگونه باید از راه به در برده شوید؟

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه پاکستان

شماره‌ی صدور: 53 / 1441

13 شعبان 1441 ه.ق.

6 اپریل 2020 م.

مترجم: داکتر زکریا